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UL. LENARTOWICZA 4, 33-300 NOWY SĄCZ
18 442 05 19
Nowy Sącz, 13 luty 2020
KOMUNIKAT
Koszykówka Chłopców
Licealiada 2019/2020
Eliminacje odbyły się w dniu 14 styczeń 2020 r., a finał 12 lutego na Hali MOSiR w Nowym Sączu.
Organizator: Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Nowym Sączu.
Kierownik zawodów: Dawid Dumana
Do zawodów zgłosiło się: 11 szkół,   103 zawodników.
Grupa A
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	I LO
	XXX
	23-8
	20-4
	14-4
	6
	57-16
	I

	2
	ZS nr 1
	8-23
	XXX
	14-9
	19-13
	5
	41-45
	II

	3
	ZSE
	4-20
	9-14
	XXX
	12-6
	4
	25-40
	III

	4
	JCE
	4-14
	13-19
	6-12
	XXX
	3
	23-45
	IV



Grupa B
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	ZSE-M
	XXX
	25-13
	32-9
	26-9
	6
	83-31
	I

	2
	ZS nr 4
	13-25
	XXX
	8-15
	0-10
	2
	21-50
	IV

	3
	IV LO
	9-32
	15-8
	XXX
	12-20
	4
	36-60
	III

	4
	ELO
	9-26
	10-0
	20-12
	XXX
	5
	39-38
	II



Grupa C
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	II LO
	XXX
	16-6
	13-7
	4
	29-13
	I

	2
	ZSB
	6-16
	XXX
	4-2
	3
	10-18
	II

	3
	ZSS
	7-13
	2-4
	XXX
	2
	9-17
	III





Finał:
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	I LO
	XXX
	28-21
	23-11
	4
	51-32
	I

	2
	II LO
	21-28
	XXX
	16-27
	2
	37-55
	III

	3
	ZSE-M
	11-23
	27-16
	XXX
	3
	38-39
	II



Ostateczna Kolejność:
	Miejsce
	Szkoła
	Nauczyciel

	1
	I Liceum Ogólnokształcące
	Andrzej Fałowski

	2
	Zespół Szkół Elektryczno-Mechanicznych
	Rafał Gruca

	3
	II Liceum Ogólnokształcące
	Tomasz Obrzut

	4-6
	Zespół Szkół nr 1
	Tomasz Strzelec 

	4-6
	Elitarne Liceum Ogólnokształcące
	Aleksandra Szczygieł

	4-6
	Zespół Szkół Budowlanych
	Klaudia Gajdosz

	7-9
	IV Liceum Ogólnokształcące Sportowe
	Jolanta Pięta

	7-9
	Zespół Szkół Ekonomicznych 
	Maksymilian Sławecki

	7-9
	Zespół Szkół Samochodowych
	Paweł Kożuch

	10-11
	Jezuickie Centrum Edukacji
	[bookmark: _GoBack]Jakub Ferenc

	10-11
	Zespół Szkół nr 4
	Antoni Więcławek


Za zajęcie trzech miejsc zawodnicy otrzymali pamiątkowe puchary i dyplomy ufundowane przez MOS w Nowym Sączu.
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